210

cipe di Conty22, e che sebben vi s’incontrano gravi difficoltà per l’uno e 
per l’altro tutti però s’accordano in far poco conto del principe Giacomo 
stimandolo poco proprio agli urgentissimi affari e bisogni della Polonia. 

Si ha avviso che la piccola dieta del palatinato di Sandomiria23 siasi 
felicemente terminata con qualche vantaggio ancora della [95v] casa reale. 
Non così pacifica però è stata quella di Minsko24 in Lituania25 dove un 
ministro de’ Sig.i Sapieha procurando d’ordine de’ medesimi che non si 
risolvesse di venir all’elezione in forma di pospolita, è stato malamente 
ferito da alcuni nobili poco bene inclinati per la casa predetta.

N. 648

Ioannes Antonius Davia ad suffraganum Gnesnensem

[Varsaviae], 5 [III 1697]

Dispensatio concessa Boguslao Rosołowski et Antonio Kulicki, qui Iosephum 
Podwysocki pulsaverunt.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 38r

Die quinta [Martii 1697] commissio directa perillustrissimo et reve-
rendissimo domino suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali generali 
Gnesnensi, seu illustri et admodum reverendo domino archidiacono Cuse-
loniensi1, ad absolvendum a censuris nobiles Boguslaum Rosołowski et 
Antonium Kulicki, in quas inciderunt ob iniectionem manuum violentarum 
in reverendum Iosephum Podwysocki commendarium Stumecensem2.

N. 649

Ioannes Antonius Davia ad Stanislaum Wiśniowski

[Varsaviae], 7 [III 1697]

Dispensatio ad presbyteratum Stanislao Wiśniowski concessa.

22 Conti.
23 Sandomiria.
24 Miniscum.
25 Lithuania.
 1 Kuszelów.
 2 Strumień.
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Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 38r

Die 7 [Martii 1697] dispensatio extra tempora ad presbyteratum 
concessa reverendo Stanislao Wisniowski, expedita in ampla forma.

N. 650

Ioannes Antonius Davia ad Valentinum Burgacki

[Varsaviae, 7 III 1697]

Dispensatio ad diaconatum et presbyteratum Valentino Burgacki concessa.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 38r

Dicta die [7 Martii 1697] similis ad diaconatum et presbyteratum 
concessa reverendo Walentino Burgacki.

N. 651

Ioannes Antonius Davia ad Ioannem Jełowicki

[Varsaviae], 8 [III 1697]

Munus in collegiata Olycensi Alberto Rościeski anno 1692 mortuo vacuum 
datur Ioanni Jełowicki.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 38r

Die 8 [Martii 1697] provisio decanatus in ecclesia collegiata Ołycensis1 
dioecesis Luceoriensis2, vacantis per obitum illustris olim Alberti Roscieski 
in mense Martio anni 1692 defuncti, ultimi et immediati dicti decanatus 
possessoris, data fuit perillustri et admodum reverendo Ioanni Iełowicki 
canonico Luceoriensi et commissa illustrissimo et reverendissimo domino 
episcopo Luceoriensi et Brestensi3 seu ipsius perillustri domino vicario in 
spiritualibus et officiali generali.